TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LĐLĐ-CSPL&QHLĐ                          Nghệ An, ngày        tháng      năm 2023

         Về việc hướng dẫn hội nghị dân chủ

                   năm học 2023 - 2024

              Kính gửi:

  -  Liên đoàn Lao động các huyện, thành thị;

       -  Công đoàn ngành Giáo dục Nghệ An.

Để nâng cao chất lượng và số lượng Hội nghị dân chủ năm học 2023 - 2024, Liên

đoàn Lao động tỉnh đề nghị Liên đoàn Lao động huyện, thành, thị, Công đoàn ngành Giáo

dục thực hiện các nội dung sau:

1. Phối hợp với Phòng giáo dục huyện ban hành hướng dẫn cụ thể về nội dung, quy

trình tổ chức Hội nghị dân chủ năm học 2023 – 2024. Nội dung, quy trình, hình thức tổ

chức, các loại báo cáo trình bày tại hội nghị đảm bảo theo Hướng dẫn liên ngành số

01/HDLN-LĐLĐ-SGD&ĐT ngày 06/9/2023 giữa Sở Giáo dục & Đào tạo và Liên đoàn

Lao động tỉnh Nghệ An.

2. Cử cán bộ trực tiếp hướng dẫn nội dung, chương trình, duyệt hồ sơ của các đơn

vị trước khi tiến hành hội nghị.

3. Mời đại diện Lãnh đạo Liên đoàn Lao động tỉnh tham dự Hội nghị dân chủ tại

các đơn vị trường học được tặng cờ thi đua của Tổng Liên đoàn và Liên đoàn đoàn Lao

động tỉnh trong năm học 2022-2023.

 4. Báo cáo kết quả việc tổ chức hội nghị dân chủ năm học 2023-2024 về Liên đoàn

Lao động tỉnh (qua Ban CSPL& QHLĐ) trước ngày 10/10/2023.

Nhận được văn bản đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:                                              TM. BAN THƯỜNG VỤ

 - Như trên;                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

 - Ban chỉ đạo TH QCDCCS tỉnh (Để báo cáo);
 - Sở Giáo dục & Đào tạo NA (Phối hợp);

 - Cán bộ, chuyên viên LĐLĐ tỉnh (Để chỉ đạo);
 - Lưu VT, CSPL & QHLĐ.

  Nguyễn Chí Công

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T14:14:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Chí Công<congldldna@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T14:50:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN<ldld@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T14:50:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN<ldld@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T14:50:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN<ldld@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T14:52:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN<ldld@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!